


FORMULARUL OFERTEI (F3.1) 

 

 

 

Data depunerii ofertei: 15/07/2020 

Procedura de achizitii Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1594796216258 din 15/07/2020 

Anunt de participare Nr.:  

Către: Inspectoratul General al Poliției de Frontieră 

 

SC ”STEGARES&CO” S.R.L. declară că: 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv 

modificările nr. – nu sunt.. 

b) SC ”STEGARES&CO” S.R.L.  se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele 

de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi de formare a preţurilor, următoarele 

bunuri: Lotul 1. Chipiu din semolina de culoare verdeinchis; 

 

c) Suma totala a ofertei fara TVA constituie: 1191300.00 (unu milion una suta  

nouazeci si una mii trei sute lei 00 bani), 

 

d) Suma totala a ofertei cu TVA constituie: 992750.00  (noua sute nouazeci si doua mii 

sapte sute cincizeci lei 00 bani),  

 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în 

FDA3.8.,începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va 

rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

 f) În cazul acceptării prezentei oferte, SC ”STEGARES&CO” S.R.L.  se angajează să 

obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare 

a contractului de achiziţie publică. 

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art.74 din Legea nr.131 

din 03/07/2015 privind  achizitiile publice. 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 

subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor 

legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 

Semnat:________________ 

Nume: Stegarescu-Sajina Iulia 

În calitate de: Director  

Ofertantul;   SC ”STEGARES&CO” S.R.L.   
Adresa; MD2012, str.Armeneasca, 18 ap.1,mun.Chisinau ,RM 

Data; 15/07/2020 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1594796216258


SPECIFICAŢII TEHNICE (F4.1) Inspectoratul General al Poliției de Frontieră 

Numărul procedurii de achizitiei: ocds-b3wdp1-MD-1594796216258 din 15/07/2020 

 

Denumirea procedurii de achizitiei Echipament și uniformă pentru Poliția de Frontieră 

 
Lot 23 Uniforma de ceremonie/serviciu” 

Co-dul 
CPV 

Nr. 
d/o 

Denumirea bunurilor  Mode-lul artico-
lului 

Ţara de 
origine 

Producătorul Specificarea tehnică 
deplină solicitată de catre 

autoritatea contractanta 

Specificarea tehnică 
deplină propusă de către 

ofertant 

 

Standar-de de 
referinţă 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

18443340-

1 
23.1 Chipiu de ceremonie/serviciu 

Conform 
SF40293265-

001;2008 

R.Moldova SC ”STEGARES&CO” 

S.R.L.    

model aprobat PF; descrierea 

prezentată  în anexa nr. 1stofa 

şi furnitura furnizorului 

model aprobat PF; descrierea 

prezentată  în anexa nr. 1stofa 

şi furnitura furnizorului 

 

18222100-

2 
23.2 

Costum  de ceremonie/serviciu 

pentru bărbați 

Conform 

SF40293265 

002;2008 

R.Moldova SC ”STEGARES&CO” 

S.R.L.    
model aprobat PF; descrierea 

prezentată  în anexa nr. 9 stofa şi 

furnitura furnizorului 

model aprobat PF; descrierea 

prezentată  în anexa nr. 9 stofa şi 

furnitura furnizorului 

 

18222100-

2 
23.3 

Costum  de ceremonie/serviciu 

pentru femei 

Conform 

SF40293265 

002;2008 

R.Moldova SC ”STEGARES&CO” 

S.R.L.    
model aprobat PF; descrierea 

prezentată  în anexa nr. 10 stofa 

şi furnitura furnizorului 

model aprobat PF; descrierea 

prezentată  în anexa nr. 10 stofa 

şi furnitura furnizorului 

 

18234000-

8 
23.4 

Pantaloni de serviciu (vară) 

bărbați/femei 

Conform 

SF40293265 

002;2008 

R.Moldova SC ”STEGARES&CO” 

S.R.L.    
model aprobat PF; descrierea 

prezentată  în anexa nr. 11, 28 

stofa şi furnitura furnizorului 

model aprobat PF; descrierea 

prezentată  în anexa nr. 11, 28 

stofa şi furnitura furnizorului 

 

18232000-

4 
23.5 Fustă (vară) 

Conform 

SF40293265-

002;2008 

 

R.Moldova SC ”STEGARES&CO” 

S.R.L.    model aprobat PF; descrierea 

prezentată în anexa nr. 29 stofa 

şi furnitura furnizorului 

model aprobat PF; descrierea 

prezentată în anexa nr. 29 stofa 

şi furnitura furnizorului 

 

 

Semnat:_______________ Numele, prenumele: Stegarescu-Sajina Iulia  În calitate de:Director 

 

Ofertantul: SC ”STEGARES&CO” S.R.L.   Adresa: MD-2012, str. Armenească, 18 ap.(of.) 1, mun. Chişinău, Republica Moldova 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1594796216258


SPECIFICAŢII DE PRET (F4.2) Inspectoratul General al Poliției de Frontieră 

 
 

Numărul procedurii de achizitiei; ocds-b3wdp1-MD-1594796216258 din 15/07/2020 

 

Denumirea procedurii de achizitiei: Echipament și uniformă pentru Poliția de Frontieră 

 
Lot 23  - ”Uniforma de ceremonie/serviciu” 

Co-dul 

CPV 

Denumirea bunurilor Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar (cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

Livrare 

Clasificatie 

Bugetara (IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

18443340-

1 
Chipiu de ceremonie/serviciu 

buc. 

100 

 
 

390.00 

 
 

468.00 

 
 

39000.00 

 
 

46800.00 

până la data de 
20.12.2020 din 

data nregistrării 
contractului la 

MF. 

IBAN: 

MD78TRPCAA518410

A00472AA  

 

18222100

-2 

Costum  de 

ceremonie/serviciu pentru 

bărbați 

buc. 

120 

 

2375.00 

 

2850.00 

 

285000.00 

 

342000.00 

până la data de 
20.12.2020 din 

data nregistrării 
contractului la 

MF. 

IBAN: 

MD78TRPCAA518410

A00472AA  

 

18222100

-2 

Costum  de 

ceremonie/serviciu pentru 

femei 

buc. 

40 

 

2300.00 

 

2760.00 

 

92000.00 

 

110400.00 

până la data de 
20.12.2020 din 

data nregistrării 
contractului la 

MF. 

IBAN: 

MD78TRPCAA518410

A00472AA  

 

18234000

-8 

Pantaloni de serviciu (vară) 

bărbați/femei 

buc. 

600 

690.00 828.00 414000.00 496800.00 până la data de 
20.12.2020 din 

data nregistrării 
contractului la 

MF. 

IBAN: 

MD78TRPCAA518410

A00472AA  

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1594796216258


18232000

-4 
Fustă (vară) 

buc. 

350 

465.00 558.00 162750.00 195300.00 până la data de 
20.12.2020 din 

data nregistrării 
contractului la 

MF. 

IBAN: 

MD78TRPCAA518410

A00472AA  

 

 TOTAL     992750.00 1191300.00   

 

 

Semnat:_______________ Numele, prenumele: Stegarescu-Sajina Iulia       În calitate de: director 

Ofertantul: SC ”STEGARES&CO” S.R.L.   Adresa: MD-2012, str. Armenească, 18 ap.(of.) 1, mun. Chişinău, Republica Moldova 




		2020-08-19T14:22:19+0300




